I
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Retollehage; terram quoque de Reppes que reddit decem
milia allec, & quietudinem procurationis mee quam habebam
apud Wichingham eis clamo quietam in perpetuum. Apud
Norwiz ecclesiam sancte Trinitatis & sancti Iohannis;
Akileiam totam cum pertinenciis suis in bosco & plano &
decimationes omnes de dominio & ecclesiam eiusdem uille;
ecclesiam de Herlentona cum omnibus pertinenciis & deci-
mam de dominio cum uno hospite; decimam etiam dotninii
de Bodingesham & ibidem hospitem unum; apud 1\{eudon'
clecimam de dominio & hospitem unum. Infirmarie mona-
chorum ecclesiam de Withenham cum omnibus pertinenciis &
omnes decimas de dominio, Hannee uillam & quicquid habui
in ea, excepto feudo Wiilelmi Cokerel & Roberti de Buiuilla
quod eis dedi pro seruicio suo ; ecclesiam de Hannee cum
omnibus pertinenciis suis & omnes decimas de dominio, & in
maiori Hannee duos homines Htgonenz & Tokin, reddentes
annuatim xxti solidos; omnes quoque decimas de dominio
Bukingehar.n, Burton', Morton', Lamport, Lillingestan, Lecham-
stede, .Bechamton', Singleberge. Bradelvelle, Lufton', Molesho,
Blechelai, Brichilie, Badelesdon', Murselai, Suaneburne, Litecote,
Chilton', Wutton', Dorton,' Hesinton', Edingraue, Policote,
Achecote, Dumauue, Fulkesrvrthe, Kamerton', Chikesham.
Hospitali pauperum de Longauilla quod eisdem monachis
dedimus ecclesiam de Stokebi cum omnibus pertinenciis &
decimas de dominio, ecclesiam de Strattona cum pertinenciis,
omnes etiam decimas de dominio de Kauersham. I]olo autern
& precipio quod predicti monachi omnia hec predicta ita libere
& quiete & honorifice & integre teneant sicut pater meus
Walterus G. & ego eadem unquam liberius & melius tenuimus.
Uolo etiam ut prefati monachi & homines sui liberi & quieti
sint de me & heredibus meis ab omni exactione & tallagio &
omni adiutorio & omni re omnino. Et si forte homines
monachorum aliquando in forisfactum inciderint, emendatio
forisfacti monachorum erit. Hiis testibus, Rogero comite de
Clare & Ricardo fratre eius, Hugone de Bolebec, Radulfo
de Langetot, Helia Giffard, Hugone de Nuers, Willelmo de
Redeham, Godefrido Buteri, Eustachio de Bodekesham, Anteme
de Poiuill', Bernerio de Horwuda, Pagano de Dortona, Girardo
de Greinuill', Willelmo Anglico.t

lThe date of this is not before rr5z, because of the name of Roger,
Earl of Clare ; but it seems to be before 1t58, by which time, as the Pipe
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lse?t. tt55. A confinnation of the lossessions o/ Longeaille by
Henry II. Newington Longeaille, No. t56.ft